

**FACTURA FISCALA**
**Nr. factura:** AELBU018064858

**Data factura:** 02.08.2021

**Data scadenta:** 01.09.2021

**Modalitate plata:**
**Cota TVA:** 19

**Nr.comanda:** 533713;533738CD

**Nr. aviz de expeditie/ livrare:** AELBU028047311;AELBU028047314;AELBV028283548;AELGL028015372

**Cumparator: INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**

Sediul: Str. -Calea VITAN 242, Nr. 242, Oras Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti

Nr.ord.Reg.Com.: J40 /15452 /2017

Cod Fiscal: RO38189005

Cont/ Banca:

Adresa de livrare: Str. -Calea VITAN 242, Nr. 242, Oras Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti

**A**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar - RON -	Valoarea - RON -	Valoarea TVA - RON -
1	6429000004162 - BS2/1197 - PROMO-JGHEAB METALIC ERE-100X60 PG	M	90.00	9.00	809.84	153.87
2	6429000004315 - BS2/1344 - COT 90GR CPERC-100X60 PG	BUC	3.00	30.66	91.99	17.48
3	6429000004650 - BS2/6365 - Profil C 41x41 L:3000 T:1.5mm-PG	M	12.00	21.11	253.36	48.14
4	6429000157479 - BS2/4356 - SURUB M6X14+ PIULITA GULER (1SET = 100 BUC)	SET	2.00	22.67	45.34	8.61
5	6429000574146 - RTIJAM10X2000 - Tija complet filetata I=2000mm M10 (1buc = 2m)	BUC	33.00	8.50	280.50	53.30
6	6429001201867 - LC-160.06.01 - Piulita hexagonala DIN 934-8 M10 ZA(250buc/cutie-100BUC/SET (D)	BUC	200.00	0.20	40.00	7.60

Factura circula fara semnatura si stampila conform Codului fiscal art.319 alin.29. Emitent: ADRIAN HOLBAN	Date privind expeditia: Nume C.i. Seria/ Nr.: eliberat de Livrare prin: auto nr.: Expeditia s-a realizat in prezenta noastra in 8/2/2021 ora 11:27.00 Semnaturile:	Total pagina:	
		Total cumulativ:	<b>1,521.03</b> <b>289.00</b>
		Semnatura de primire	<b>Total de plata (RON):</b>